
Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 08.07.2022  № 759
ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, 
в отношении которых установлен публичный сервитут в целях размещения 
линейных объектов системы газоснабжения и их неотъемлемых 
технологических частей – «Надземный газопровод низкого давления», 
местоположение – Ростовская область, г. Новошахтинск, к ж. д. по 
ул. Короленко, 15, 13, на территории муниципального образования 
«Город Новошахтинск»

Земельные участки, находящиеся в государственной собственности и не обремененные правами третьих лиц, в границах кадастровых кварталов   61:56:0060229, 61:56:0060230.

 Управляющий делами

Администрации города





                   Ю.А. Лубенцов

Приложение № 2
к постановлению

Администрации города

от 08.07.2022  № 759
ГРАНИЦЫ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА

для размещения линейных объектов системы газоснабжения и их 
неотъемлемых технологических частей «Надземный газопровод 
низкого давления», местоположение – Ростовская область, г. Новошахтинск, 
к ж. д. по ул. Короленко, 15, 13, на территории 
муниципального образования «Город Новошахтинск»
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L1 OCOMANCHHE XapAKIEPHON TOUKH IpatH I 123 KaMacTPOBLIH HOMEP SEMEILHOIO YHacTRa o AammbiM EIPH
OXPAHHOIi 0HE OGLEKTA FA30PACTPEACCHIS e

IPANMII KAIACTPOROIO KBAPTATA 10 Jtarihin EIPH
KALACTPOBLI HOMEP KBapTasTa 10 Aanmbi EIPH
IPANMII 3EMEALHOTO YHaCTIA 10 AanmL EIPH






Описание местоположения границ публичного сервитута:
	1. Система координат МСК 61, зона 2

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек 
границ
	Координаты, м
	Метод определения координат 
характерной точки
	Средняя 
квадратическая погрешность 
положения 
характерной 
точки (Мt), м
	Описание 
обозначения 
точки 
на местности 
(при наличии)

	
	Х
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	

	1
	486718,77
	2219028,18
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	2
	486719,17
	2219028,18
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	3
	486719,17
	2219028,58
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	4
	486718,77
	2219028,58
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	1
	486718,77
	2219028,18
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	

	5
	486710,03
	2219029,96
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	6
	486710,43
	2219029,96
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	7
	486710,43
	2219030,36
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	8
	486710,03
	2219030,36
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	5
	486710,03
	2219029,96
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	

	9
	486706,67
	2219030,76
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	10
	486706,67
	2219031,16
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	11
	486706,27
	2219031,16
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	12
	486706,27
	2219030,76
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—

	9
	486706,67
	2219030,76
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,10
	—


	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Обозначение характерных точек части границы
	Координаты, м
	Метод определения координат 
характерной точки
	Средняя 
квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание 
обозначения точки на 
местности 
(при наличии)

	
	Х
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Часть № —
	

	—
	—
	—
	—
	—
	—


	1. Система координат —

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение 
характерных точек 
границ
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные) координаты, м
	Метод 
определения координат 
характерной точки
	Средняя 
квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание 
обозначения точки на 
местности 
(при наличии)

	
	Х
	Y
	Х
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—


	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Часть № —

	Обозначение характерных точек 
границ
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные) координаты, м
	Метод 
определения координат характерной точки
	Средняя 
квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание 
обозначения точки на 
местности 
(при наличии)

	
	Х
	Y
	Х
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—


 Управляющий делами

Администрации города





                  Ю.А. Лубенцов

